
 

 

 

Yhdessä enemmän – yli rajojen 
Verkostoitumistapahtuma espoolaisille yhdistyksille, yrityksille, vapaaehtoistoiminnan 

mahdollistajille, työyhteisöille ja kuntalaisille 

 

 

Tervetuloa verkostoitumaan, keskustelemaan sektorirajat ylittävästä kehittämisestä 

ja löytämään uusia kumppaneita ja ideoita omaan toimintaan!  

 

 

Aika:  15.12.2009 klo 17-20 

Paikka: Yhteisötupa, Kauppamiehentie 6, 02100 Espoo 

 

Ohjelma 

 

17 Tervetuloa – Sektorirajat ylittävän yhteistyön hyödyt vapaaehtoistoiminnan 

kehittämisessä  

Mika Luukkainen, Espoon järjestöjen yhteisö 

 

17.15 Puheenvuoro: innovoinnista  

Markkinointijohtaja Mikko Harjunpää, FC Honka 

 

17.30 Ohjattu verkostoitumisosuus kahvien kera 

 Fasilitaattorina Päivi Rekula 

 

19.00 Teemaosuus: Yhteisen kehittämisen ajankohtaiset aiheet ja mahdollisuudet Espoossa 

 Yhden työryhmän aiheena työyhteisöjen vapaaehtoisohjelmat  

 Muissa työryhmissä aiheena teemat, joihin liittyen osallistujat etsivät 

yhteistyökumppaneita ja –mahdollisuuksia (lisätietoa alla) 

 Esimerkkejä aiheiksi: vapaaehtoisten rekrytointi, koulutus ja tukeminen, 

vaikuttamistyö, näkyvyys ja arvostuksen nostaminen tiedottaminen, 

tukirakenteen kehittäminen 

 

19.45 Yhteenveto – Miten tästä eteenpäin?  

Ulla Grönlund, Kansalaisareena 

 



 
Mistä on kyse: Tavoitteena on viedä keskustelua vapaaehtoistoiminnan yhteisestä kehittämisestä Espoossa 
eteenpäin. Samalla on mahdollisuus konkreettisesti verkostoitua ja keskustella yhteistyöstä muiden 
vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneiden yhteisöjen kanssa. Pyrkimyksenä on ylittää perinteiset sektorirajat 
ja totutut yhteistyörakenteet saattamalla yhteen niin sosiaali-, terveys-, nuoriso- ja liikuntasektorin 
vapaaehtoistoimintaa organisoivia kuin kehitysyhteistyössä ja asukastoiminnassa vapaaehtoistoimintaa 
toteuttavia henkilöitä. Myös III-sektorin, julkisen sektorin ja yksityisen sektorin rajapinnoilla piilee 
lukemattomia yhteistyön mahdollisuuksia. Todelliset innovaatiot syntyvät uusissa rajapinnoissa, eri 
sektoreiden ja kulttuurien kohdatessa! 
 
Verkostoitumisosuus: Ohjelmaan kuuluu 1,5h ohjattu verkostoituminen, jota varten osallistujilta kerätään 
ilmoittautumisen yhteydessä konkreettista, verkostoitumista helpottavaa tietoa. Tiedoista kootaan 
kontaktivihko, joka jaetaan kaikille jo ennen tilaisuutta. Kontaktivihkosta löytyvän henkilökohtaisen 
tunnistusnumeron perusteella on helppo etsiä itseä kiinnostava henkilö kaikkien osallistujien joukosta 
verkostoitumisosuuden aikana.  
 
Teemaosuus: Teemaosuudessa osallistujat osallistuvat itseään kiinnostavaan ryhmäkeskusteluun, jossa 
käsitellään ajankohtaisia teemoja. Yhden työpajan teema on työyhteisöjen vapaaehtoisohjelmat. Muissa 
työpajoissa on aiheina teemat, joihin liittyen osallistujat kaipaavat yhteistyötä ja etsivät kumppaneita (esim. 
vapaaehtoisten koulutus, rekrytointi, tukeminen, vapaaehtoistoiminnan näkyvyys, vaikuttamistyö, 
tukirakenteen kehittäminen jne.) – tietoa osallistujien kiinnostuksen kohteista kerätään ilmoittautumisen 
yhteydessä. 
 
Ilmoittautuminen: Tilaisuuteen ilmoittaudutaan täyttämällä ilmoittautumislomake osoitteessa 
http://www.webropol.com/P.aspx?id=371185&cid=4497069 viimeistään 7.12.2009. Lomakkeessa kysytään 
seuraavat tiedot:  
Osallistujan nimi, organisaatio/yhteisö, yhteystiedot 
Teen työssäni / yhdistys/vapaaehtoistoiminnassa tällä hetkellä 
Miten vapaaehtoistoiminta liittyy työhöni nyt / miten toivoisin vapaaehtoistoiminnan liittyvän siihen  
Haen yhteistyötä erityisesti seuraavissa asioissa 
 
Taustaorganisaatiot: Espoon Järjestöjen Yhteisö ry (EJY) espoolaisten sosiaali- ja terveysalan järjestöjen 
yhteistyöelin, jonka tehtävänä on edistää jäsenjärjestöjensä vaikutusmahdollisuuksia yhteiskunnassa, 
edistää kuntalaisten tasa-arvoa, hyvinvointia ja sosiaalisia oikeuksia sekä luoda yleisiä toimintaedellytyksiä 
jäsenjärjestöillemme. EYJ on kansalaistoiminnan asiantuntija ja yhteistoimintafoorumi.  
Espoon Vapaaehtoisverkosto on sosiaali- ja terveysalan vapaaehtoistoimintaa organisoivien tahojen 
yhteenliittymä, jonka tavoitteena on kehittää yhteistyössä espoolaista vapaaehtoistoimintaa. Verkosto on 
koottu EJY ry:n hallinnoiman vapaaehtoistoimintaa kehittävän Santra-hankkeen aikana. 
Kansalaisareena ry on vapaaehtoisen toiminnan verkostoa valtakunnallisesti palveleva informaatio- ja 
kehittämiskeskus Helsingistä. Se koordinoi vapaaehtoistoiminnan valtakunnallista strategiahankkeen 
valmistelua, johon liittyy vapaaehtoistoimintaa organisoivien ja kehittävien tahojen yhteistyön tukeminen 
ja edistäminen.  
 
 
Lisätiedot:  

www.espoonvapaaehtoisverkosto.fi  

Ulla Grönlund, ulla.gronlund(at)kansalaisareena.fi, puh. 0400 632 538  

Tiina Nurmenniemi, tiina.nurmenniemi(at)ejy.fi, puh. 050 440 5352 

Päivi Rekula, paivi.rekula(at)ejy.fi, puh. 050 440 4975 

 

Tervetuloa ideoimaan, inspiroitumaan ja verkostoitumaan! 

http://www.webropol.com/P.aspx?id=371185&cid=4497069
http://www.espoonvapaaehtoisverkosto.fi/

